
JKfl r<BoAosoA u KaHalx3aquja> Cy6oruqa
Vizmiivek 6s Csalorndziisi Kommuniilis Kiizv6llalat Szabadka

___{r r_' Y4.ofq!-t-(q1e LEqqE L q,'_qgi 
ry s _ _

24000 Subotica . Trg Lazata NeSiCa 9/a. PtB: 1008,8/86
Tel.: (024) 55-7711 . Fax: {024) 5&77-00 . e-mall: uryava@vodovodsu.rs

BRdlVn - J -2.2n
DANA: I I o'l .? "2 -

Na osnow dlam 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112,
14/15, 68115), i lJara 42. stav I tadka 14. Statuta JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica direktor
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE ponutladu REAL IMPEKS DOO PALIC, ponuda zavedena pod
brojem 45 17 -6-2020 od, 27 .05.2020. godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 07.05.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
wednosti, br. 4517-I-2020, zajavnu nabavku radova - Izrada i implementacija sistema za nadzor
udaljenih crpnih stanica

Naziv i omaka iz oplteg rednika nabavke:
30213300 - Stoni radunari (desktop)
32413100 - MreZni ruteri
38820000 - Oprema za daljinsko upravljanje

€%Hu#"
otlsas laool

Narudilac je dana 18.05.2020. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziv
ponuda na Portalu jar,,nih nabavki i svojoj intemet stranici.
Takode je poslao konkursnu dokumentaciju i Poziv za podno5enje ponuda na
Selektor doo Subotica, Real Impeks doo Palii , Hidromont doo Subotica.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelaje 1 ponuda.

za podno5enje

slede6e adrese:

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisij a za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i sadinila IzveBtaj o istom.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 4517 -8-2020 od 28.05.2020. godine, Komisij a za javne
nabavke je konstatovala slede6e:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke: RADOVI



2)

3) bro

Naziv/ime ponuilada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

l. REAL IMPEKS DOO PALIC

3) Nazivi, odnosno imena ponuilada Cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo
odbijanje: NEMA

4) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniZa
ponudena cena " shodno dlanu 85. stav l tadka 2. ZJN, pod jednakim uslovima za sve ponudade.

Naziv, odnosno ime ponudaia Cija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponuitada REAL IMPEKS
DOO PALIC, broj 4517-6-2020 od 27.05,2020. godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i
zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i predla e
narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Podaci o iavnoi nabavci:

Predmet javne nabavke
Izrada i implementacija sistcma za nadzor

udal.jenih rrpn ih stanica
Redni broi iavne nabavke 4517-2020

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

1,300.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- tatka 7. - radovi u Planu javnih nabavki JKP
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2020. godin:u,
konto 023

Naziv i omaka iz opSteg rednika
nabavki

30213300 - Stoni radunari (desktop)
32413100 - MreZni ruteri
38820000 - Oprema za daljinsko upravljanje

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a) 1.270.000,00 dinara bez PDV-a

lista
Rbr Naziv ponuitaia Ponudeni iznos bcz PDV-a

1 REAL IMPEKS DOO PALIC 1.270.000,00 dinara

2



Narudilac je prihvatio predlog komisij e za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom
se ugovor o javnoj nabavci za nabavku radova Izrada i implementacija sistema za nadzor
udatjenih crpnih stanica dodeljuje ponudadu REAL IMPEKS DOO PALIC , ponuda zavedena
pod brojem 4517-6-2020 od 27.05.2020. godine

UPUTSTVO O PRA\,'I{OM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti zahtev za za(tilu prava Republidkoj komisiji za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka roka za
podnoSenje zahteya za za5titu prava, u skladu sa dlanom 112. stav 2. ta(ka 5) Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124/12, l4ll5,68115).

in1. tehn.


